Warschovia

(1496)

Johannes Albertus rex Polonie:

Warschoviam cum omnibus suis districtibus,
opidibus, villis, nobilibus, terrigenis et vasalis, castrum
Wyszegrod, Zakrocym, Krychanow, Sompram, Nowy
quod cum nemoribus et venacionibus, cum omni-
bus districtibus, castris, oppidis, villis etc. ab anti-
quo in terra Gostlinensi ad Wyszegrod pertinenti-
bus, item Hlodresino, Comyon et Praszlawiore
in distr. Sochacreviensi Conrado duci Marovie
ad tempora vite eius damus.

Datum in conventionone Piotrkoviensi generali.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 308-310, nr CCLXII (M. K. 17, K. 135).

Varsovia

Warsz/
(1496)

Rex Ludovico duci M. "U. cum omnibus
... wyschegrad, Zarnoczym, Krychanow
Lauze, Molygrad, cum omnibus distr-
ictibus Mlodzesino, Comyau, Peczsl-
nyre in districtu Schodscherevyski
... donat.

MR XVII 135

MRP SIL 596

Varsschowa (1496)

no. Joh. Russzynek de V. propinquitate super

Lepidea Malkowska

videtur in V. post suum Gabrielem Malek
avunculum suum germanum duci Conrado,

~~emittit dux~~ et dux debet confirmare
venelidit Joh. Russzynek in a Joh^s super no.
landinum Malkowsky

Mk 18. 88^v

lewarschonia (1496, 1501)
w locum de Radziejny debitum super

5 virgula agrum inter agros
Jardowskye ex una et ^{ipsius} advo-
cati (=Petri Wylk) ^{nob. ac fufiosi} Warsch. ex
altera partibus eidem Petro
inscribit, quod agrum [habet] ipse Wladislaus
a nob. Paulo de Szasky Woycky. colaterabo suo

MK 18,122^v

Warschovia (1498)

Providus Gallus, filius ^{olim} Marci de W.,
vendit 1 mausum, Wytkowske
nuncupatum, circa W., quem olim
^{Katherina} mater ipsius Galli ab Mathie Kar-
wowsky emerat, famoso Seraphin
civi et mercatori Warsch.

MK 9, 217v.

Warscheruia (1498)

Commutacio 1 manni ^{domi} Burkathowski
dicti in distr. Warsch. et penes agros
prepositi hospitalis s. Spiritus extra
muros Warsch. pro 6 virgultis advocati
Petri Wylk iacentes inter agros Wyan-
crowskye et penes granicies Jasdowo
ville.

MKG, 223

U-wa - mtyu

19 I 1499

MRPS IV suppl. 1205. Conradus III dux testificatur
Petrum Ville, advocatum Varsch, molendinum dictum Pascho
uski, circa Varsoviam cum silva Olszyny ante molendinum
circa Gajow inter piscinam et fossatam ab row. que
vadit de piscina ad viam communem ab gosieczynce,
Martinus Rolya, proconsuli Varsch., in 500 fl. hung. et
10 sexag. gr. obligasse. MK 49, 473 Nr 5558.

AG, stap. rōne IV, 6, 4, 1 (na gorbicé nr 107)

Interpretatio litterarum reformationis dotis et detolicii per
curradum olim ducem hanc, quam fecit tunc duci et consatidum me)
[odpis ^{niepublikowanego} dok. Konrada z r. 1499, interpretujacego dok. z 1497, douk.
Kod. Mor. Lubom. nr. CCLXV)